Fiche Technique
Débitmètre pour air comprimé et gaz
DN15 - DN50
EE771
Fiche Technique EE771
v5.2 / Sous réserve d‘erreurs et de modifications  |  2
EE771
Le EE771 est idéal pour les mesures de débit dans des tuyauteries en DN15 à DN50. En plus de la température (T), le

v5.2 / Sous réserve d‘erreurs et de modifications  |  10
EE771-T3HV31N15D2J3AF2MA1GA2MB1GB9
Exemple de commande
Caractéristique Code Description
Type T3 Sonde déportée
Gamme de mesure HV31 0.5...100 m/s
Diamètre de tuyauterie pour la
vanne à boule
N15 DN15
Afficheur D2 Afficheur rétro-éclairé
Montage Pas de code Vanne à boule avec fonction d’arrêt
Alimentation E1 Presse étoupe 1x M16x1.5
Interface numérique J3 RS485 (avec Modbus RTU)
Nettoyage AF2 Dégraissé pour mesure de l’Oxygène
Paramètre Sortie 1 MA1 Température T [°C]
Signal Sortie 1 GA2 0 - 5 V
Paramètre Sortie 2 MB1 Température T [°C]
Signal Sortie 2 GB9 Sortie relais
Gaz Pas de code Air
Position 1 - Transmetteur
Position 2 - Vanne à boule
Position 3 - Câble de sonde
HA075025
DN25 - Vanne à boule avec fonction d’arrêt
Nécessaire uniquement pour modèle T3.
Accessoires
Description Code
Longueur droite amont / aval pour montage vanne de mesure avec
fonction d’arrêt  DN15*)
DN20*)
DN25*)
DN32*)
DN40*)
DN50*)
HA070215
HA070220
HA070225
HA070232
HA070240
HA070250
*) les longueurs droites amont/aval sont disponibles uniquement pour montage des vannes à boule avec filetage BSP.
Pour plus amples détails, voir Fiche Technique Accessoires.
Siège Social &
Site de production
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Filiales
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36
E+E Elektronik Korea Ltd.
T +82 31 732 6050
E+E Elektronik Corporation
T +1 847 490 0520